2

[image: image1.jpg]

ГЛАВА КАМЫШЛОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 29.06.2016 года       № 723
г. Камышлов

Об исключении из реестра муниципальной собственности многоквартирного жилого дома, расположенного по адресу: Свердловская область, город  Камышлов, улица Карла Маркса, дом №32 (литер А,А1)
Руководствуясь Положением о порядке управления и распоряжения объектами муниципальной собственности Камышловского городского округа, утвержденным решением Думы Камышловского городского округа от 18 июня 2009 года №312, учитывая,   что все помещения в двухэтажном  4-квартирном жилом доме, расположенном по адресу: Свердловская область, город Камышлов, улица Карла Маркса, дом №32 (литер А,А1),  закрепленном  в собственность Камышловского городского округа на основании постановления главы администрации города Камышлова от 11 апреля 1994 года №318, внесенном в реестр собственности Камышловского городского округа под №1356, на основании протокола совещания межведомственной комиссии по переводу жилых помещений (квартир, жилых домов) в категорию нежилых помещений (зданий) на территории Камышловского городского округа от 25 декабря 2007 года №17 переведены в категорию нежилых помещений, в соответствии с техническим заключением о возможном объединении объектов в единый объект права – здание от 09 сентября 2010 года №78, выданным Специализированным областным государственным унитарным предприятием «Областной государственный Центр технической инвентаризации и регистрации недвижимости «Филиал «Камышловское БТИ и РН» объединены в единый объект – здание общей площадью 153,8 кв.м., принадлежащий гражданам на праве собственности, принимая во внимание, что в соответствии с постановлением главы Камышловского городского округа от 17 октября 2011 года №1764 собственникам здания разрешен снос объекта, а также учитывая, что снос объекта подтвержден справкой от 29 января 2013 года №159, выданной Специализированным областным государственным унитарным предприятием «Областной государственный Центр технической инвентаризации и регистрации недвижимости «Филиал «Камышловское БТИ и РН», и.о. главы администрации Камышловского городского округа
ПОСТАНОВИЛ:
1. Комитету по управлению имуществом и земельным ресурсам администрации Камышловского городского округа (Михайлова Е.В.) исключить из реестра муниципальной собственности Камышловского городского округа жилой дом, расположенный по адресу: Свердловская область, город Камышлов, улица Карла Маркса, дом №32 (литер А, А1).
2. Разместить данное постановление на официальном сайте Камышловского городского округа  в информационно- телекоммуникационной сети «Интернет» (http://www.gorod-kamyshlov.ru).
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на председателя Комитета по управлению имуществом и земельным ресурсам администрации Камышловского городского округа Михайлову Е.В.
И.о. главы администрации

Камышловского городского округа                                           О.Л. Тимошенко